Phase
3
*
MVU
Energy e�cient
L'avenir du soudage est ici.
L'équipement de soudage multi-
procédés le plus avancé du marché

Facteur de charge 60 % 530 A Poids de la bobine de fil (max.) 20 kg
Facteur de charge 100 % 440 A Diamètre de la bobine de fil (max.) 300 mm
Connecteur de torches Kemppi Pression du gaz de protection
(max.)
pmax 0,5 MPa
Dévidoir 4 galets, double moteur Plage de températures d’utilisation -20 à +40 °C
Diamètre des galets d'alimentation 32 mm Plage de températures de stockage -40 à +60 °C
Fils d'apport Fe 0,6 - 2,4 mm Classe CEM A
Inox 0,6 - 2,4 mm Degré de protection IP23S
MC / FC 0,8 - 2,4 mm Dimensions extérieures L x P x H 640 x 220 x 400 mm
Al 0,8 - 2,4 mm Poids sans accessoires 11,2 kg
Type de communication sans fil Bluetooth (2,4 GHz)
Normes CEI 60974-5, 10
Le X8 Power Source est livré avec un Control Pad, un jeu de roues X8 Wheel Set et un plateau rotatif pour dévidoir X8 Wire Feeder.
X8 Power Source sans logiciel
X8 Power Source 400 X8100400000
X8 Power Source 400 avec refroidisseur X8100401000
X8 Power Source 500 avec refroidisseur X8100501000
X8 Power Source 500 MV avec refroidisseur X8100501100
X8 Power Source 600 avec refroidisseur X8100601000
X8 Power Source 600 MV avec refroidisseur X8100601100
X8 Power Source avec programmes et procédés de soudage, contient X8 Work Pack et WiseFusion (gratuit)
X8 Power Source 400, Custom   X8100400001
X8 Power Source 400 avec refroidisseur, Custom   X8100401001
X8 Power Source 400 MV, Custom     X8100400101
X8 Power Source 500 avec refroidisseur, Custom   X8100501001
X8 Power Source 500 MV avec refroidisseur, Custom   X8100501101
 Wire Feeder (dévidoir)
X8 Wire Feeder (dévidoir) X8200000002
Dévidoir X8 Wire Feeder avec réchauffeur de boîtier X8200000001
* Contient GH 20 Support de pistolet

Kit tambour de fil 5 m W012757
Kit tambour de fil 10 m W012758
Kit tambour de fil 20 m W012759
Kit tambour de fil 27 m W012760
* – Le plateau rotatif pour double dévidoir n'est pas compatible avec le bras d'équilibrage du dévidoir X8 Wire Feeder.
** – Montez le porte-câbles X8 à l'avant lorsqu'il est utilisé avec le chariot porte-bouteilles X8 Gas cylinder cart.
Références pour commander
x
y α
Références pour commander
Torches
Flexlite GX 208 G MN 3,5M 3,5 m   x=101 mm, Y=86 mm GX208GMN35
Flexlite GX 208 G MN 5M 5,0 m         x=101 mm, Y=86 mm GX208GMN5
Flexlite GX 308 G MN 3,5M 3,5 m                      x=117 mm, Y=97 mm GX308GMN35
Flexlite GX 308 G MN 5M 5,0 m      x=117 mm, Y=97 mm GX308GMN5
Flexlite GX 408 G MN 3,5M 3,5 m x=132 mm, Y=110 mm GX408GMN35
Flexlite GX 408 G MN 5M 5,0 m  x=132 mm, Y=110 mm GX408GMN5
Flexlite GX 428 W 3,5M 3,5 m  x=132 mm, Y=104 mm GX428W35
Flexlite GX 428 W 5M 5,0 m  x=132 mm, Y=104 mm GX428W5
Flexlite GX 528 W 3,5M 3,5 m  x=145 mm, Y=111 mm GX528W35
Flexlite GX 528 W 5M 5,0 m x=145 mm, Y=111 mm GX528W5
Flexlite GX 428 W 3,5M N 250 3,5 m x=232 mm, Y=104 mm GX428W35N250
Flexlite GX 428 W 5M N 250 5,0 m x=232 mm, Y=104 mm GX428W5N250
Flexlite GX 428 WS 8,0 m x=132 mm, Y=104 mm GX428WS8
Flexlite GX 528 W 3,5M N 250 3,5 m x=245 mm, Y=111 mm GX528W35N250
Flexlite GX 528 W 5M N 250 5,0 m x=245 mm, Y=111 mm GX528W5N250
Flexlite GX 608 W 5,0 m x=152 mm, Y=104 mm GX608W5
Outil de montage d'anneau SP012703
Câbles
Câble de masse 5 m, 70 mm2 6184711
Câble de masse 10 m, 70 mm2 6184712
Faisceaux, refroidissement au gaz
Faisceau 70-g 5 m X8801700500
Faisceau 70-g 10 m X8801701000
Faisceau 70-g 20 m X8801702000
Faisceau 70-g 30 m X8801703000
Faisceau 95-g 2 m X8801950200
Faisceau 95-g 5 m X8801950500
Faisceau 95-g 10 m X8801951000
Faisceau 95-g 20 m X8801952000
Faisceau 95-g 30 m X8801953000
Faisceaux, refroidissement à l'eau
Faisceau 70-w 5 m X8800700500
Faisceau 70-w 10 m X8800701000
Faisceau 70-w 20 m X8800702000
Faisceau 70-w 30 m X8800703000
Faisceau 95-w 2 m X8800950200
Faisceau 95-w 5 m X8800950500
Faisceau 95-w 10 m X8800951000
Faisceau 95-w 20 m X8800952000
Faisceau 95-w 30 m X8800953000
Commandes à distance
GXR80 Gun Remote With Display GXR80
Codes de commande des consommables pour les torches et les dévidoirs : consulter la page du sélecteur de consommables
X8 SuperSnake